
                                                   
 

 
 

                                                                                                                 

www.ph-litice.cz 
SPONZOŘI ODDÍLU : 

ROBSTAV STAVBY s.r.o.  - generální sponzor  •  adidas ČR s.r.o.  •  PLZEŇSKÝ KRAJ 
NADACE SPORTUJÍCÍ MLÁDEŽE  •  INBYT •  OPTIKSTUDIO ŠVARC •  MAURICE WARD GROUP 

ÚMO PLZEŇ 6  •  HENKEL  •  VÁCLAV DUCHEK ZÁMEČNICTVÍ  •  JAN ŠPILAR RYBY DRŮBEŽ 
REMVIKO s.r.o.   •  ÚMO PLZEŇ 3  •  NADACE 700 LET MĚSTA PLZNĚ •  NAXOS •  DYBS Plzeň  

 

VYBAVENÍ NA POZEMNÍ HOKEJ, ODDÍLOVÉ VYBAVENÍ – hokejky, míčky, pouzdra, rukavice, trička –  

TOMÁŠ LEVÝ, JARDA VRKOČ, MONIKA KORYŤÁKOVÁ 
 

NAŠE „CÉČKO“ŘÁDILO 13.2.V PRAZE NA SLAVII 

2.LIGA  MUŽŮ 

Plzeň Litice C - Kbely 4:3 (2:2) Góly: 1x Stanislav Straka,2x Lukáš Poustka, 1x Michal Homolka.  

Plzeň Litice C - Bohemians B 8:2 (2:0) Góly: 3x Michal Homolka, 2x Jakub Kordík, 1x Lukáš Poustka, 1x Reinhard 

Nicklas,  

1x Marek Houška.   

Hráli: Stanislav Straka, Lukáš Poustka, Michal Homolka, Jakub Kordík, Reinhard Nicklas, Josef Kudlič, Tomáš Nečas, 

Matěj Karnold, Marek Houška. 

V prvním zápase byla patrná nesehranost nově složeného týmu. I přesto jsme houževnatého soupeře porazili. 

V druhém zápase již soupeř neměl šanci. Díky hatricku Michala Homolky, který dostal více prostoru ke hře, jsme do 

té doby neporažený tým z Bohemky rozstříleli.Marek Houška 

VETERÁNI 13.2. V KADANI BEZ VÍTĚZSTVÍ , ALE V POHODĚ 

V sestavě Kordík Královec Kykal Opava Nocar Hofman Voráček Čvančara a Benda jsme jeli na dnes již tradiční 

veteránský turnaj do Kadaně, letos poprvé organizovaného jako vzpomínka na pana Emila Závodného.Chyběli nám 

hráči, kteří vždy tvořili naši hru,a tak jsme si na tuto skutečnost teprve zvykali.Přes velkou snahu jsme uhráli jen 

jednu remizu – 0:0 s Rakovníkem B.Podlehli jsme Rakovníku A 2:5,Chomutovu 0:3,Kadani 2:3 a Hostivaři 1:3.Góly: 

Hofman a Nocar po 2, Voráček 1.Celý turnaj provázela přátelská atmosféra, která nám vydržela až do Plzně,kde 

s námi přišlo posedět  na Slavii i několik našich dalších kamarádů. 



ŽENY 14.2. CHODOV: 

Slavia Hradec Králové B : TJ Plzeň-Litice   4:2  (1:0) 
Góly: Magdaléna Špinlerová a Lucie Dolívková 
TJ Plzeň-Litice : SK Slavia Praha B   2:2  (1:0) 
Góly: Michaela Šmídová a Aneta Tomanová 
Dále  hrály:  v  brance  Wittmannová,  dále Bartošková, K. Doležalová, Dvořáková, 
Kožíšková a Křivanová. 
Proti  hradeckému  béčku  jsme  v první polovině nemohli najít účinnou zbraň. Až ve druhém 
poločasu se nám více dařilo vytvářet si šance, ale více  chyb  v  rozehrávce  a  mezírky  
v  obraně soupeřky bleskurychle využily. 
Do  druhého  a  prakticky posledního zápasu halové sezony naše děvčata vstoupila  
koncentrovanějším  výkonem  než v předešlém utkání. Více se nám  dařilo  dostávat  
soupeřky pod tlak a z několika šancí jsme jednu proměnily.  Druhý  poločas  byl  více  
vyrovnaný, skvělými zákroky nás podpořila  Petra Wittmannová v brance, zlikvidovala i 
penaltovou šanci Pražanek.  Soupeřkám  se podařilo dvakrát vyrovnávat skóre, ale z mého 
pohledu  neregulérními  góly,  kdy v obou případech kolmá přihrávka do kruhu  letěla  nad  
zemí.  Zápas skončil remízou také proto, že se nám nepodařilo proměnit několik šancí 
takzvaně do prázdné branky. 
Závěrem   bych   chtěl  ocenit  výkon  všech našich hráček, maximálním 
nasazením   si   opět   posunuly  hranice  svých  možností.  Příjemným 
překvapením byl herní projev naší nejmladší hráčky Lucky Dolívkové./R.Doležal/. 
 
RAKOVNÍK 14.2. – ÁČKO MLADŠÍCH ŽÁKŮ DRUHÉ V OBLASTI – POSTUP DO REPUBLIKOVÉHO FINÁLE, „B“ČTVRTÉ 

Závěrečný turnaj ml.žáků oblasti Čechy – venkov v Rakovníku 14.2.2016 

LITICE A: Bílek M. Svoboda L.Barcal Mayer  Šesták J.Homolka L.Hofman Kačírek a Batík porazili KADAŇ B 15:2,KADAŇ 

A 14:4 a BOLEVEC 14:2,góly:ŠSesták 12, Homolka 10,Svoboda 7,Kačírek a Mayer po 6,Hofman a Barcal po 1.Celkově 

vybojovali stříbrné medaile a postup do republikového finále – 19.3. v Praze. 

LITICE B: Malát Valenta Wintr J.Šimek Hudec a Dudák porazili KADAŇ B 2:1 – g.Malát 2 .Celkově skončili na 4.místě ze 

6 družstev.Benda. 

PŘÍPRAVKY 14.2. NA ŠEDIVCE 

Sestavy 

A :  Vašek Královec , Jiří Červený - brankář, Bolek Škaloud, Ota Gerlický, J. Daněk, David Březina 

B: Šimon Levý, Vojta Svoboda, Honza Spurný, Vítek Barcal, Adam Švarc - brankář, Tom Valenta, A. Daněk,  

C: Dominik Purkart, Honza Šůla, Tomáš Lukeš, Patrik Pluhař, Matěj Laštovička,   

Litice A - Litice  C  2:1 Střelci: Královec, J. Daněk  

 

Litice B -  Bolevec A 3:1 Střelci: Barcal,Svoboda, A. Daněk 

Litice A -  Rakovník B 2:1 Střelci: Březina, J. Daněk  

Litice B -  Rakovník DDM 7:0 Střelci: Levý 2, A. Daněk, Svoboda 3, Spurný 

Litice C -  Bolevec B 4:0 Střelci: Purkart 3, Pluhař 

Litice A -  Bolevec B 9:0 Střelci: Královec 2, J. Daněk 4, Březina, Gerlický 2 

Litice B -  Rakovník A 7:1 Střelci:  Svoboda, Valenta 2, A. Daněk 4 

Litice C -  Rakovník B 1:1 Střelci:  Purkart 

O 5. místo: Litice C -  Rakovník A 0:1 

Finále: 

Litice A - Litice  B  2:5 Střelci: - A -  J. Daněk, Škaloud           - B - Levý, A. Daněk 2, Svoboda 2 



Pořadí: 1. Litice B, 2. Litice  A, 6. Litice C /Honza Malát/.  

ZIMNÍ SOUSTŘEDĚNÍ DOROSTENCŮ NA  STARÝCH HUTÍCH 11.-14.2. 

Ubytováni v chatě U Krtka s vynikající kuchyní (večeře, snídaně) pana vedoucího. Za solidního počasí a hraničních 

sněhových podmínek v nižších partiích, ale ideálních od Kvildy výše, jsme odjezdili to, co jsme si naplánovali. Krom 

tradičního čtvrtečního a nedělního přesunu z nádraží Lipka do Starých Hutí  a obráceně, jsme absolvovali: 

pátek – S.H., Pod Přilbou, po žluté na Kvildu,  Pramen Vltavy, Černá hora, Ptačí nádrž, Černohorská nádrž, Modravský 

potok, Modrava, Filipova Huť, Korýtko, Březová hora, Jezerní Slať, U Tremlů, Hůrka, Pod Přilbou, S.H. 

sobota – S.H., Pláně, Zadov, Zlatá Studna, Ranklovská rovina, U Daniela, Horská Kvilda, Zlatá stezka, Horní Antýgl, 

zimní druhovýstup na Antýgl (Sokol), velmi technický sjezd mezi stromy zpět na Horní Antýgl, Filipova Huť, Březová 

hora, Kvilda, U Tremlů, Hůrka, Pod Přilbou, S.H. 

Sestava: Kozi, Eda, Maty, Sochy, Špilárek, Homy, Kili, Hesík, jako vedení  Vokur a hofr. V sobotu se za námi přijel 

podívat Vrky, jehož jsme využili při nedělní oblevě k převozu batohů a lyží na Lipku. 

Naštěstí jsme lámali jen hůlky a tak mohu poděkovat všem zúčastněným za parádní zážitky hodné Mistrů.. hofr. 

CO ZBÝVÁ DOHRÁT V HALE: 

Muži B 20.2.Plzeň,muži C 20.2. Praha Slavia,dorostenky 21.2. Plzeň,st.žáci 21.2.Chodov,přípravka 20.2.Kadaň, 

benjamínci 21.2. Plzeň ? a ml.žáci 13.3. přípr.turnaj Plzeň a 19.3. Praha republikové finále /A tým/. 

TRÉNINKY NA ŠEDIVCE KONČÍ PRO ŽACTVO 11.3. , od dorostu výše 29.2. 

   

 

 


